VECCHI TETTI
ANTICO
PASTELLO
BASTIDE
PAESAGGIO
BRUNO
ROSA
EMPORDA

Ø 230
Base Comignolo Coppo Ø 100
Ref. 457.34
Ø 100
Base comignolo Ø 126
Ref. 1011
260250
Base Comignolo Coppo Ø 160 (GL 220)
Ref. 457.32
Ø 160
270
60
utile
270
Gancio Coppi
Lunghezza 120 Ref. CRCAN.S120
Lunghezza 140 Ref. CRCAN.S140
Lunghezza 150 Ref. CRCAN.S150
Lunghezza 160 Ref. CRCAN.S160
Lunghezza 170 Ref. CRCAN.S170
Gancio pendenza per coppo
di sopra 53 cm
acciaio zincato
Ref. CRCAN.530